2022年 9月 8日

株主および登録株式質権者各位

株式会社電響社

大阪府大阪市浪速区難波中２丁目 10番 70号

代表取締役 坂田 周平

吸収分割公告

当社は、吸収分割により株式会社電響社分割準備会社（住所：大阪府大阪市浪速区難波中

２丁目 10番 70号。同年 10 月 1日付で商号を「株式会社電響社」に変更いたします。）に対

して当社に属する全ての事業（ただしグループ会社の経営管理および不動産賃貸・管理を除

く）に関して有する権利義務のうち吸収分割契約書において定めるものを承継させること

にいたしましたので公告します。

本吸収分割の効力発生日は 2022年 10月 1日であり、当社の株主総会の承認決議は、2022

年６月 29日に終了しております。

なお、会社法第 785条第１項の規定に基づく、株式買取請求に係る振替株式の振替を行

うための買取口座は下記のとおりです。

記

（当社買取口座）

振替先口座（買取口座）管理機関  三菱 UFJ信託銀行株式会社

口座名義人  株式会社電響社（反対株主買取口座）

当社の加入者口座コード  002887103718880000000